
Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1   
ve smyslu § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele: Město Klatovy 

Sídlo zadavatele: Náměstí Míru 62, 339 20 Klatovy 

IČO:  00255661 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Rudolf Salvetr, starosta  

Řízení 

Název veřejné zakázky: 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – NADLIMITNÍ 
Výběr provozovatele městské autobusové dopravy v Klatovech  
 
Z2018-019959 zveřejněna dne 18.6.2018 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ: B&C Dopravní systémy s.r.o. 

Sídlo: Husova 517, 411 17 Libochovice 

IČO:  

DIČ 

28699572 

CZ 28699572 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím svého zástupce dne 1.7.2018 emailovou zprávu s dotazem, který 
vyhodnotil jako žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ.  
 
V návaznosti na tuto e-mailovou žádost poskytuje Zadavatel toto vysvětlení Zadávací dokumentace. 
 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

chtěl bych se zeptat, které z částí příloh je nutné vyplňovat(tedy kromě orazítkování a podpisu 

doplnit další údaje), předpokládám, že jen v příloze 2a) a 3), je to tak správně? 

 
Odpověď 
Dodavatel je povinen doplnit ve Smlouvě, včetně jejích příloh, pouze takto modře označená pole. 
Případné poznámky či pokyny k vyplnění uvedené přímo ve Smlouvě, či přílohách, Dodavatel vymaže. 
 
Z příloh Smlouvy tak Dodavatel vyplní pouze přílohu č. 3 – Závazná nabídka dopravce, přílohu č. 5 – 
Standardy kvality a bezpečnosti a přílohu č. 6 - Tarif a smluvní přepravní podmínky, a to pouze takto 
modře označená pole. Tyto přílohy rovněž podepíše osoba oprávněná za Dodavatele (Dopravce) 
jednat.  

 
V souvislosti s tímto vysvětlením Zadávací dokumentace nedochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
V Libochovicích dne 2.7.2018 
 
 
 
 
Město Klatovy 
zástupce B&C Dopravní systémy s.r.o. 
Ing. Iva Novotná, jednatel 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-019959
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-019959

		2018-07-02T21:18:27+0200
	Iva Novotná




